
 
UCHWAŁA NR XIX/135/12 

RADY POWIATU PISZ   
z dnia 31 maja 2012 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) 

 
Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

 
§  1 

Dokonuje się zmian w dochodach własnych i wydatkach budżetu powiatu poprzez: 
1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                      121.115 zł. 
w tym:    
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – rozdz. 75020 § 0970                                     4.000 zł. 
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – rozdz. 75020 § 2360                                        115 zł. 
Dz. 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM – rozdz. 75618 § 0490                                                       38.000 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – rozdz. 80130 § 0960                                           3.000 zł. 
Dz. 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – rozdz. 85403 § 0960                6.000 zł. 
Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                         – rozdz. 92195 § 2710                                   70.000 zł. 
2. Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę                                                            200 zł. 
w tym:    
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – rozdz. 75075 § 2330                                        200 zł. 
3. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę                                                      121.315 zł. 
w tym:    
Dz. 020 – LEŚNICTWO – rozdz. 02002 § 4700                                                                         109 zł. 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60014 § 4110                                           16.000 zł. 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60014 § 4260                                           18.000 zł. 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60014 § 4280                                             1.400 zł. 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60014 § 4610                                             2.600 zł. 
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – rozdz. 75020 § 4210                                        315 zł. 
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – rozdz. 75020 § 4610                                     3.891 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – rozdz. 80130 § 4210                                           3.000 zł. 
Dz. 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – rozdz. 85403 § 4220                6.000 zł. 
Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                         – rozdz. 92195 § 2480                                   70.000 zł. 
 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r. stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 
 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§  2 

Dokonuje się w planie wydatków przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 
32.204 zł. 
 Szczegółowy podział planowanych wydatków w związku z dokonanymi przeniesieniami 
przedstawia poniższa tabela. 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Kwota w zł. 

zmniejszenie  zwiększenie 
710   377 377 

 

71015  377 377 

 

4040 377 --- 
4300 --- 191 
4370 --- 137 
4480 --- 49 

801   9.800 11.969 

 

80111  --- 158 
 4440 --- 158 

80120  3.985 --- 
 4440 3.985 --- 

80130  5.815 --- 
 4440 5.815 --- 

80134  --- 1.335 
 4440 --- 1.335 

80195  --- 10.476 
 4440 --- 10.476 

852   256 256 

 

85218  --- 256 
 4240 --- 256 

85220  256 --- 
 4210 256 --- 

853   19.200 19.200 

 
85333  19.200 19.200 

 4170 19.200 --- 
4300 --- 19.200 

854   2.571 402 
 85403  2.268 --- 

 

 4440 2.268 --- 
85406  --- 193 

 4440 --- 193 
85407  44 44 

 4270 --- 44 
4280 44 --- 

85446  37 37 

 4300 37 --- 
4410 --- 37 

85495  222 128 
 4440 222 128 

OGÓŁEM: 32.204 32.204 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.  stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§  3 
Plan dochodów i wydatków po zmianach stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

 
§  4 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 
 



§  5 
Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 61.219.182 zł. 
z tego: 
-   dochody bieżące – 55.157.723 zł. 
-    dochody majątkowe – 6.061.459 zł. 
 

2. Wydatki ogółem – 62.294.474 zł. 
z tego: 

-    wydatki bieżące – 48.878.018 zł. 
-    wydatki majątkowe – 13.416.456 zł. 

 
§  6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Pisz 
 
           Andrzej Kurzątkowski 

 
 
 


